
Nästa steg för en av 
Sveriges ledande e-handelsplatser

Junkyard har i dag lanserat en nytänkande e-handelsplats för mobiler. Handelsplatsen är utvecklad av IT- och      
Managementkonsultbolaget Consid.

Som en del i företagets mycket aggressiva online-strategi har Junkyards e-handelsplats utökats med en anpassning 
för telefoner och surfplattor. Den tekniska lösningen är helt integrerad i befintlig e-handelsplattform.

Sedan årsskiftet underhålls och uppdateras Junkyards handelsplats från Consids kontor i Göteborg.

Det är glädjande att få vara med i en snabb och dynamisk bransch som e-handel och åter igen få bekräftat att vår 
beprövade förvaltnings- och projektmodell så väl går att anpassa för olika sammanhang och tekniska miljöer. Det är 
även kul att vår kompetens inom mobila applikationer har lett till att projekttiden har kunnat minimeras och resulterat i 
en kraftfull lösning som vi hoppas kommer hjälpa Junkyard att befästa sin position som ledande inom e-handel, säger 
Peter Hellgren VD Consid.

Consid 
Consid är ett snabbväxande IT- och managementkonsultbolag med 
kontor i Jönköping, Norrköping, Göteborg och Stockholm, samt en 
egen offshore-enhet i Kharkov, Ukraina. 

Genom ett nära samarbete med våra uppdragsgivare, innovativa 
lösningar och ett stort engagemang möjliggör vi förändringar som 
leder till snabbare tillväxt och ökad konkurrenskraft.

Junkyard
Junkyard.se är Nordens största återförsäljare av skateboard- 
snowboard- och streetartiklar online och verkar över hela          
Europa. Junkyard.se har också två markbutiker i Sverige, med 
“flagship store” i Trollhättan.

Med junkyard.se, .no och .com har man en svensk, en norsk 
och en engelsk version av sidan. Junkyard.se har mer än 350 
varumärken och 12500 produkter i sitt sortiment. Några bäst-
säljare är WeSC, Adidas Originals, Burton, Converse, Nike, 
New Era och Sweet Skateboards.

m.junkyard.se
Lösningen är speciellt anpassad för moderna smart phones 
och använder HTML5 för rendering. Plattformen är utveck-
lad i språket .net MVC och använder jQuery Mobile. Lös-
ningen är fullt integrerad mot affärssystemet Pyramid och 
använder SQL Server för egen lagring. Projektet har driv-
its med projektmodellen Scrum. 
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